
                             

沖ト協発第１５７号 

平成２８年１２月２６日 

事 業 者 各 位  

 

公益社団法人 沖縄県トラック協会 

                   会   長    佐 次 田  朗 

  （ 公  印  省  略 ） 

 

平成２８年度 運行管理者等連絡協議会の開催について 

 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は、当協会事業運営に格別なるご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、平成２９年３月１２日より「準中型免許」創設に伴い「運転者に対する一般的な

指導及び監督の指針」並びに「初任運転者に対する特別指導の内容及び時間」に改正が

ございます。そこで、株式会社おんが自動車学校より講師をお招きし下記の内容につい

て講習会を実施致します。本協議会にて運転者に対する教育の重要性、教育方法を習得

して頂き輸送秩序・輸送の安全、交通安全の再徹底を図って頂きたいと存じます。 

つきましては、ご多忙中のこととは存じますが、多数の皆様がご出席下さいますよ 

お願い申し上げます。 

謹白 

記 

 

１、開催日時  平成２９年１月１８日（水） １４：００～１６：００ 

２、開催場所  九州沖縄トラック研修会館５階（第１研修室） 

        〒900-0001 沖縄県那覇市港町２－５－２３  

※駐車場には限りがございますので、満車の場合はお近くの有料 

駐車場をご利用下さい。 

３、内  容  （１）座学教育内容 

・「法改正後の一般的な１２項目の指導方法について」（仮題） 

・「準中型免許制度の創設について」（仮題） 

講 師 株式会社 おんが自動車学校 講習次長 森田 公也 氏 

 

（２）実車を用いた場合の教育内容 

・「法改正後の初任運転者に対する実車を用いた指導方法について」 

（仮題） 

講 師 株式会社 おんが自動車学校 指導部次長 藤井 彰 氏 

４、対  象  運送事業者の運行管理者、代表者等 

５、申込方法  別添参加申込書にご記入の上、FAX にてお申込みください。 

        （公社）沖縄県トラック協会 ＦＡＸ：０９８－８６３－３５９１ 

                問い合わせ先 ＴＥＬ：０９８－８６３－０２８０ 

※申込期限 平成２９年１月１３日（金）迄 厳守！！ 



                             

 

 

平成  年  月  日 

 

 

公益社団法人沖縄県トラック協会 宛 

FAX：０９８－８６３－３５９１ 

 

平成２８年度 運行管理者等連絡協議会 参加申込書 

 

会 社 名：                  

 

申込担当者名：                  

 

会社電話番号：                  

 

 

 
参加者氏名 役 職 

１ 
  

２ 
  

３ 
  

４ 
  

５ 
  

 

※ 5 名以上申込ご希望の場合は、この用紙をコピーしてご使用ください。 

 

※ 申込締切期限 １月１３日（金）まで 


